p.. MUfv1C'
~,.. ~

""{'A utvamento ~
A N u

CAMARA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVA...,__-~
q,; ~'f"

RESOLUÇÃO Nº 560, DE 1 ºDE DEZEMBRO DE 2011.

Concede o Título de Cidadão Honor' o
do Município de João Monlevade o
senhor José Geraldo Cotta.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa, promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Honorário do município de João Monlevade o
senhor José Geraldo Cotta, como reconhecimento do povo monlevadense pelos relevant s
trabalhos prestados à comunidade.

Art. 2° A entrega do título ora concedido será feita em reunião solene da Câmara, em dia e
horário a serem acordados entre o autor e o agraciado.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 1 º de dezembro de 2011.

Certidão
Certifi<o pa,. os devidos fins que o 'resewte
Ãto fti a_fixado no tiuadco d! avisos iesta
Ca~ ~eg:slaU~a, conforme •rt. l 5 .2 da lei
Orgamc• Munidpal,

em ~ _de .... ~~.Ja)j
OiYi~!o~a-

Avenida Dona Nenela, 148, bairro Juscellno Kubltschek- CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE - MG
Telefax: 3852.3524

MON\..~